

Til § 551:

210. Paragraffens Afsnit a) udgaar, og i Stedet for „b) Lønning“ indsættes: „I 10. Lønningsklasse er Lønningen“.

210 a. Efter „Præsteviede Medhjælpere“ tilføjes: „Lederen af Handelsvirksomheden ved Kulbrudet“.

Til § 553:

211. Antallet af Assistenten i Grønland forhøjes med 2 til 16.

Til § 556:

212. Paragraffen affattes saaledes:

„15. Lønningsklasse:

a) Lønning 2250 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2700 Kr.
Hertil henføres:

Betjentformand (1).

b) Lønning 1920 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2520 Kr.
Hertil henføres:

Ministerialbetjent (1).“

Til § 557, Stk. 1:

213. „Kirkeministeren“ ændres til: „Statsministeren“.

Til § 558, Stk. 2:

214. „Kirkeministeren“ ændres til: „Statsministeren“.

Til § 558, Stk. 7:

215. „Søfartsministeren“ ændres til: „Statsministeren“.

Til § 559, Stk. 2:

216. „Kirkeministeren“ ændres til: „Statsministeren“.

Afdeling 21.

Arkiver, Biblioteker, Museer.

Til § 573:

217. Til Paragraffens Afsnit d.: Antallet af Biblioteksassistenter forhøjes med 2 til 5.

Til § 573:

I Paragraffens Afsnit h., Nationalmuseet, foretages følgende Ændringer:

218. „7 Inspektører af 1. Grad“ ændres til: „8 Inspektører af 1. Grad“.

219. Foran „2 Kustoder“ indføjes: „1 Museumsassistent“.

220. „3 Førstebetjente“ ændres til: „5 Førstebetjente“.

Afdeling 22.

a. Universitetet og Kommunitetet.

Til § 574 a:

221. Antallet af Professorer forhøjes med 1 til 82, idet Antallet ved det lægevidenskabelige Fakultet forhøjes med 1 til 22.

Til § 576 b:

222. Antallet af Docenter nedsættes med 1 til 14, idet Antallet ved det lægevidenskabelige Fakultet nedsættes med 1 til 0.